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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion:
Følgende er konstateret uden anmærkninger: Der var ingen
håndtering af fiskevarer under kontrolbesøget. Kontrolleret
procedurer for håndtering af fiskevarer ved modtagelse og
sortering.
Rengørings- og desinfektionsmidler: gennemgået produktblade
for virksomhedens rengøringsmidler. Ingen desinfektionsmidler
registreret. Virksomheden har redegjort for anvendelsen af
Topaz CL1 i produktionen.
Vejledt generelt om at desinfektionsmidler i produktionen, skal
være godkendte af fødevarestyrelsen.
Temperatur, opbevaring: Følgende er konstateret uden
anmærkninger: Temperatur i modtagelsesrum på 2,2 grader.
Animalske biprodukter: Følgende er konstateret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for afskaffelse af
animalske biprodukter til anden aftager. Virksomheden har
fremvist faktura på afhentning primo maj 2022.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr mv., som kommer i
kontakt med fødevarer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Sorteringshallens gulve, vægge og lofter samt sorteranlæg.
Mundlig gennemgang af virksomhedens procedure for daglig
rengøring. Virksomheden dokumenterer pt. ikke den daglige
rengøring. Vejledt generelt om dokumentation af denne, samt
skriftlig plan for rengøring og desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning (struktur og udstyr),
herunder lys: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Sorteringshal samt store- og lille auktionshal. Ingen
anmærkninger.
Skadedyr: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Virksomhedens skadedyrssikring varetages af Hirtshals Havn.
Denne er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: HACCP: Vejledt generelt om
dokumentation af virksomhedens procedure for periodisk
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rengøring.
Virksomheden har for nuværende ikke nedskrevet procedurer for rengøring. Mundtligt gennemgået
rengøringsprocedurer. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at den ikke har en hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Autorisation ifht. aktiviteter: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt risikoregistrering.


